（表面）

様式第１号（第７条関係）

年  月  日

東海村長       様

申請者 住所

                    氏名

（署名）

                    電話番号

東海村空家等対策支援補助金交付申請書兼請求書

 東海村空家等対策支援補助金の交付を受けたいので，東海村空家等対

策支援補助金交付要綱第７条の規定により，下記のとおり関係書類を添

えて申請します。

記

空家等の概要

所在地 東海村

敷地面積 ㎡

延床面積
住宅部分 ㎡

住宅以外の部分 ㎡

補助対象事業
※  該当 す る 項 目 に

〇を付してください。

空家等の相談，調査，測量，設計，表題登記，相続登記

その他（                    ）

交付申請額  金          円

（裏面）

備考

１ 次に掲げる書類を添付してください。

 （１） 誓約書兼同意書（様式第２号）

 （２） 補助対象事業の成果が記載された請求書又は領収書の写し

 （３） 身分を証する書類の写し

 （４） その他村長が必要と認める書類

２ 交付申請額（請求額）の算定は，次のとおりです。

交付申請額 ＝ 【補助対象事業に要した経費】 × １／２

※ 交付申請額の上限は，１００，０００円です。

※ １，０００円未満の端数は切り捨ててください。

交付決定された補助金については，次の口座に振り込んでください。

金融機関等名

銀行・金庫・組合

本店・支店・本所・支所

種  別 １ 普通 ・ ２ 当座

口座番号

（フリガナ）

口座名義人